



Kommunstyrelsens arbetsutskott

§7

Dnr KS 2022-57

Investering 2022 - Kristinagårdens äldreboende brandskyddsåtgärder Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår:

1. Kommunstyrelsen beviljar ett investeringsanslag för brandskydds- och ventilationsåtgärder med 14 700 tkr
2. Finansiering sker med kommunstyrelsens anslag för investeringar 2022.
3. Total tillkommande kapitalkostnad som uppkommer följt av båda investeringarna ovan uppgår till 761 tkr/år (år 1)
4. Uppkommen kapitalkostnad finansieras genom utökad internhyra från och med 2023 till Kommunalförbundet sjukvård och omsorg

Sammanfattning av ärendet

Teknik- och klimatanmännen har vid sitt sammanträde i december 2021 hemställt att kommunstyrelsen beviljar en investering om 14,7 miljoner kronor för att genomföra brandskyddsåtgärder på Kristinagårdens äldreboende i Hallstavik. Kristinagården har drivit sin verksamhet med hjälp av gamla brandskyddsregler men i och med den ombyggnation som behövs för ventilationsombyggnaden måste också brandskyddet uppdateras till moderna normer. Det innebär ändrade brandcellsgränser med bygg- och ventilationsåtgärder samt att ett sprinklersystem installeras.

Dessa åtgärder kommer att markant öka säkerheten både för de boende och för fastigheten i stort, tillkommer också att inomhusmiljön kommer att bli bättre i och med att rätt luftflöden kan uppnås. Total kostnad är 14 700 tkr och den kapitalkostnad som uppkommer är 761 tkr/år.

Beslutsunderlag

Tjut KSK Kristinagården brandskyddsåtgärder
Investering 2022 - Kristinagårdens äldreboende brandskyddsåtgärder

Beslutande sammanträde

Yrkanden

Staffan Tjörnhammar (M) yrkar att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar enligt beslutsförslaget i kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtande i ärendet.

Per Lodenius (C) och Andrea Kronvall (SD) yrkar bifall till Staffan Tjörnhammars (M) yrkande.

Beslutsgång

Ordföranden föreslår att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med Staffan Tjörnhammars (M) yrkande som bifalls av Per Lodenius (C) och Andrea Kronvall (SD) och finner att utskottet beslutar i enlighet med förslaget.

Protokollsanteckningar

Andrea Kronvall (SD) lämnar följande protokollsanteckning:

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande



Sverigedemokraterna yrkar bifall till förslaget och ser gärna fler investeringar av sprinklersystem på äldreboenden där detta saknas idag. Vi har i vårt eget Mål & Budgetförslag för 2022-2024 föreslagit en översyn med efterföljande åtgärder kring just detta.

Paragrafen är justerad